
2025 年 7 月吉日 

メガロス大和 会員の皆様へ 

 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

メガロス大和 

支配人 木枝 久実 

 

空調設備更新工事に伴う休館のお知らせ 

 

平素はメガロス大和をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

メガロス大和は開業以来、多くの皆様のご愛顧をいただき、今日まで運営してまいりました。心より感謝申し上げます。 

さて、この度メガロス大和では館内空調設備更新工事を実施することとなりました。 

また、期間後に特別臨時営業日もございますので、下記をご確認くださいませ。 

工事期間中、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

■ 空調設備更新工事について 

 

工事休館日 2025 年 8 月 12 日（火）～ 2025 年 8 月 2４日（日）13 日間 

※ 2025 年 8 月 11 日（月祝）20:00 営業終了（24 会員様も 20：00 まで） 

※ 上記の期間、フィットネス会員様はメガロス他店舗*をご利用いただけます 

※ 8 月 12 日（火）～8 月 15 日（金）は通常夏季休館期間でございます 

 

    営業再開日：2025 年 8 月 25 日（月）8：30～ 

 

・ 恐れ入りますが、他店メガロスをご利用の際は、予め各店営業日、休館日、営業時間等、

各店 HP をご確認いただき、当日は当店会員証をフロントへご提示ください。 

・ タオルプラス、水素水プラスをご契約中の方は、期間中、他店で同様のサービスを受けることができます。 

・ プロテインサーバーはご利用いただけません。予めご了承ください。 

・ 他店利用時はスタジオレッスンにご参加いただけません。 

・ スクールスケジュールは別途ご案内させていただきます。 

 

*…ゼロプラス恵比寿店、ルフレ各店（恵比寿店、みなとみらい店、麻布十番店、心斎橋店）テラッセ納屋橋店、

日比谷シャンテ店、白金台店、メガロス各店のセルフ利用時間は、ご利用いただけません。 

 

 



■ 工事内容のお知らせ 

 

空調機設備更新（既に入れ替え済みの部分は除く）                                                               

     ・マシンジム 

     ・3 階ラウンジエリア 

     ・ギャラリー 

     ・2 階キッズエリア 

     ※上記以外の工事内容につきましては決定次第ご案内させていただきます。                                

 

■ 振替営業について 

    下記日程にて振替営業を行います。フィットネス会員様は会員種別に関係なく、終日ご利用いただけます。 

    振替営業日：9 月 5 日（金）、 9 月 19 日（金）、 10 月 3 日（金）、 11 月 21 日（金） 

    営業時間  ：8：30～23：00 

             ※24 時間会員様も同様の利用時間でございます 

             ※振替営業前日木曜日の営業時間に変更はございません 

             ※スタジオプログラムに関しましては、8 月 1 日（金）以降にお知らせいたします 

 

■ スクール休講日について 

スクール休講日：8 月 11 日（月祝）～8 月 17 日（日） 

※上記日程は通常当初ご案内のスクールカレンダーに準じた休講となります 

 

8 月 18 日（月）～8 月 24 日（日）は以下の通り変更いたしますのでご了承ください。 

・ キッズスイミングスクールについて 

8 月 18 日（月）のみ臨時休講となります。 

振替につきましては、有効期限 6 ヶ月間とさせていただきます。 

・ 成人水泳クラスについて 

8 月 18 日（月）～8 月 24 日（日）まで臨時休講となります。 

振替につきましては、有効期限 6 ヶ月間とさせていただきます。 

・ ベビーミライクについて 

8 月 18 日（月）～8 月 24 日（日）はテニスコートにてレッスンを実施いたします。 

・ スカッシュスクール（キッズ・成人）について 

8 月 18 日（月）～8 月 21 日（木）まで臨時休講となります。 

振替につきましては、有効期限 6 ヶ月間とさせていただきます。 

 

上記レッスン以外は 8 月 19 日（火）より開講いたします。詳細は各スクールカレンダーをご確認ください。 

 

ご不明点等ございましたら、メガロス大和までお問い合わせください。 

                                                         

                                                            以上 


